一

泊

プ

ラ

ン
大人お 1 人様 ７，５００円

※６５歳以上の方は、５００円引き
「年齢確認できるものが必要となります」

・ご利用の際は、必ず前日２０時までにご予約下さい                ※キャンセル料については裏面に
・チェックインは、１６時から１９時、翌朝チェックアウトは１１時となります
・入浴ご利用は２１時迄です（受付終了２０時３０分） ※翌日の入浴は別途料金となります
・夕食ご利用は２１時迄（ラストオーダー２０時１５分）、朝食ご利用は７時３０分から９時迄です
・夕食は日替わり定食(たかみや湯の森館内『お食事処谷屋』)、朝食は和定食(宿泊施設福寿荘館内の食堂)でご提供します
・宿泊施設福寿荘とたかみや湯の森は、約１００メートル離れた別館となっております

高宮温泉 たかみや湯の森                        たかみや湯の森別館宿泊施設 福寿荘
広島県安芸高田市高宮町原田 1787-1                     広島県安芸高田市高宮町原田 1779-1

☎0826-59-0059                                 ☎0826-57-1004
詳細はこちら迄お問合せ下さい

http://www.yunomori.net

(消費税込)

平日限定

《キャンセル料について》

      以下のとおりキャンセル料が発生しますので、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます

宿泊利用日の当日 １，５００円

宿泊利用日の前日まで 発生しません

土日祝日、ＧＷ、お盆、年末年始等はご利用頂けません。ご了承のほどお願い致します
（ＧＷ5 月 3 日~5 月 5 日、お盆 8 月 13 日~8 月 16 日、年末年始 12 月 31 日~1 月 3 日）